Abanos Cepren dayapaoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

220787

220719-1

220719-2

220726

220729-1

220729-2

220738

220747

220764

220768

220771

220776

220777

220778-1

220778-2

220781

220783

220785

220788

220789

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3K0b "TAPBEOP"

00O 3K0b "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.11.2022

01.10.2022

01.07.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

02.11.2022

27.10.2022

02.11.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

08.11.2022

CBepeHun

Abanos Ceprein 3ayapLoBuy

008904

21.02.2014

O6BbeKT OueHKU

LleHHble Bymaru -
obnuraummn

3aropoAHbIn oM

3aropoHblin oM

LleHHble bymMaru - akuum

3aropoaHbin Aom

3eMesibHbIN y4acToK AN
MHANBUAYaSIbHOWN
3aCTpONKN

3aropoHbln oM

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
VHANBUAYAJSIbHOM
3aCTponKun

LleHHble Bymaru - akuumn
LleHHble Bymaru - akuumn
LleHHble Bymaru - akuumn

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
VHANBUAYANIbHOM
3aCTponKun

3eMeJibHbIN YHacToK ans
VHAMBUAYASIbHON
3aCTpONKn

3eMeJsibHbIN YHacToK ans
MHAMBUAYASIbHON
3aCTPONKN

3aropoHblin oM

LleHHble byMaru - akuum

YcTaBHbI kanuTan 000

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM goMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

LeHHble Bymaru - akuum

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca



220799

220807

220811

220817-1

220817-2

220819

220836

220837

220841

220845

220851

220854

220857

220859

220862-1

220866

220872

220876

220878

220885-1

220887-1

220887-2

220887-3

220887-5

220889

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3K0b "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 306 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

07.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

03.11.2022

28.11.2022

03.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

05.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

3eMesibHbIA Yy4acToK Ans
VHOVBULYaNbHOW
3aCTPONKN

YCTaBHbIN KanuTan
(6usHec)

3eMeJibHbIN YHacToK ans
NHAMBUAYASIbHON
3aCTpONKN

3aropoaHbln oM

LeHHble Bymaru - akuum

3aropoAHbIn oM

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AgoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

3eMesibHbIN Yy4acToK AN
MHANBUAYAJIbHOWN
3aCTpOnNKn

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM goMe

LleHHble bymaru - akuum

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

Man NHBECTULMOHHbIE

3eMenbHbIA y4acToK AN
VHOVBULYaNbHOW
3aCTPONKN

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM AoMe

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
VHANBUAYaNbHOWN
3aCTpONKN

LleHHble Bymaru - akumm

YcTaBHbIN KanuTan
(6unsHec)

LeHHble Bymaru - akuum

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fomMe

3eMenibHbIN y4acToK AN
MHANBUAYASIbHOWN
3aCTpoOnNKn

3aropoaHbln oM

LleHHble bymaru - akuum

LleHHble bymMaru - akuum

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca



220901

220913

220914-1

220914-2

220923

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

19.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

Hexxunoe nomeuieHue -
Xx036J10K

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

3aropoaHbln oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN



	Абалов Сергей Эдуардович

