

Абалов Сергей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Абалов Сергей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		008904			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
220787	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.11.2022	Ценные бумаги - облигации	рыночная	Оценка бизнеса
220719-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.10.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220719-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.07.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220726	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.10.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220729-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.10.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220729-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.10.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220738	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.10.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220747	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.10.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220764	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.11.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220768	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.10.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220771	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.11.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220776	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.10.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220777	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.10.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220778-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.10.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220778-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.10.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220781	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.11.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220783	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.10.2022	Уставный капитал ООО	рыночная	Оценка бизнеса
220785	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220788	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.10.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220789	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.11.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса

220799	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220807	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.11.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220811	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.11.2022	Уставный капитал (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
220817-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.11.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка бизнеса
220817-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.11.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220819	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.11.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220836	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.11.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220837	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220841	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220845	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.11.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220851	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.11.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220854	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.11.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220857	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220859	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	30.11.2022	Пая инвестиционные	рыночная	Оценка бизнеса
220862-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.12.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220866	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220872	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.12.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220876	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.12.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220878	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.12.2022	Уставный капитал (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
220885-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.12.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220887-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220887-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.12.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
220887-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.12.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
220887-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.12.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
220889	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.12.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса

220901	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220913	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.12.2022	Нежилое помещение - хозблок	рыночная	Оценка недвижимости
220914-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220914-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.12.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
220923	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	30.12.2022	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости